

# Niels Ebbesen Skolen

## Nyhedsbrev

1. december 2023



I dette nummer kan du bl.a læse om:

Nyt

Skolefest

Juleklip

Bestyrelsen

Kalender

---

# Nyt

Duften af popcorn og diverse basrytmer fra årets skolefest har efterhånden forladt skolen, og igen i år kan vi konstatere, at der er en fantastisk opbakning fra alle jer elever og forældre til arrangementet. Der er i den grad grund til at rose et udvalg, som virkelig har knoklet, og det er imponerende, så meget der kan lykkedes, når frivillige står sammen. Så stor tak til alle for afvikling og opbakning - jeg tror der blev sat ny hastighedsrekord i "tømt hal" i år!

Vi har ramt december, og vi er så småt ved at trække julen ind på NES. Juletræerne dukker op, og den årlige juleklippedag har fundet sted samme dag som dette nyhedsbrev går i trykken. Luciaoptog og mange andre gode traditioner følger efter. Sikke en november! Sjældent har det været så vådt og gråt!

Nu er det så erstattet af sne og kulde med de udfordringer, det kan give. Dog er sneen lidt mere brugbar i pauserne end vand og mudder. Jeg håber, vi får en dejlig frostklar december uden alt for meget nedbør.

Det har heldigvis ikke forsinket vores ombygningsproces, hvilket er rigtig dejligt. Sidste etape er i gang og det forventes klargjort omkring uge 7. Noget der desværre er forsinket, er en ny løsning omkring skolemad. Vi rykker firmaet alt det vi kan, men det er ikke lykkedes at få gang i processen. Derfor ser vi os også om efter en plan B, så der kan tilbydes mad i en eller anden form her på skolen.

Vi har måtte undvære "Niels" på facaden i et stykke tid. I byggeprocessen, hvor man har lavet en ny flugtvej ved hovedindgangen, måtte skolens navn bukke under. Vi arbejder på en holdbar løsning - i en forhåbentlig ny og bedre version, da vores relative nye logoskilt samtidig også blæste ned for noget tid siden. Det pynter ikke - det gør vi nu noget ved. Leif er på sagen...

Apropos Leif, så er der igangsat en kommunal proces omkring et fælles ejendomscenter. Det betyder, at alle teknisk service medarbejdere flytter fra lokal ansættelse til en samlet enhed på Fælleden. Byen deles op i 4 distrikter og herunder en distriktsleder, som skal varetage opgaver på de kommunale institutioner, der er inden for området. Det er glædeligt, at Leif er blevet ansat som leder for vores distrikt, og derved får vi kortest muligt vej til løsningen af opgaver. Hvordan det hele bliver i praksis, er ikke helt på plads, men vi ved at alle skal være overført pr. 1.4.2024.

Alt godt herfra. Jeg vil ønske jer alle en rigtig god december!

Jeppé Fly

---

# Skolefest

Der ligger en række fotos fra aftenen i et Aula galleri, som gerne skulle være delt med alle.

Her er et snapshot fra Blok 5 lige inden musikken får hele dansegulvet til at gynte. Fantastisk stemning!

Tak til alle i udvalget, alle frivillige forældre og elever, der meldte sig, og tak til alle jer, der bakkede op og deltog i festen.



---

# Juleklip

Dagens udvalgte “snaps” af juleklip, hygge og kreative udsmykninger... For én gang skyld, passede vejret til lejligheden...



---

# Bestyrelsen

Mødet i skolebestyrelsen d. 29. november havde teamet "trivsel".

Trods lidt sygdom i personalegruppen, lykkedes det at få fremlagt data fra klasses trivsel til drøftelse og et blik ind i en aktuel status. Det arbejdes der videre med på næste møde i januar.

Videre arbejder bestyrelsen også med kontaktførelserne, hvor et konkret tema vil blive bragt videre. Der er god energi og opbakning til, at vi iværksætter initiativer omkring pause miljøer for eleverne, og det er planen, at igangsætte næste fase i starten af det nye år.

Elevrådet gav feedback på motionsdagen og havde derudover drøftet legeplads og ønsker dertil, når vi nu er så heldige, at vi i forbindelse med tilpasning til specialklasser får renoveret et større område til glæde og gavn for alle.

Peter Bech, udviklingskonsulent på fælleden, kiggede forbi og fremlagde planerne for legepladsen og den videre proces. Der blev også fremlagt struktur for kommende ledelse af specialklasser.

---

# Kalender

01.12.2023 Juleklippedag

06.12.2023 Aktivitetsdag 6. årgang kl. 9-13.00

13.12.2023 Luciaoptog

20.12.2023 Sidste skoledag inden jul - 0.- 5. årgang går i kirke. Dagen slutter kl. 13.00